
 

Università degli Studi di Messina 
 

 
I L  RETTORE  

 

 

VISTO bando di concorso per l’ammissione al primo anno di corso della Scuola di 

Specializzazione di Area Sanitaria in Fisica Medica -a.a. 2017/18-, 

approvato dagli Organi Collegiali dell’Ateneo nella seduta del 03/08/2018; 

VISTO l’art. 4 del predetto bando, a norma del quale la partecipazione al 

concorso è consentita a coloro che siano in possesso dei requisiti di 

accesso richiesti alla data di presentazione della domanda di 

partecipazione al concorso (02/10/2018); 

RITENUTO che, in ragione delle scadenze fissate per gli esami nell’ambito delle 

relative sessioni di laurea, nonché delle esigenze 

organizzative/amministrative legate al concorso, si rende necessario 

differire il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione, già fissato dal ridetto art. 4 Bando il 02/10/2018, al 

12/10/2018; 

 

DECRETA 

 
per le ragioni sopra esplicitate, si differisce il termine di presentazione delle domande di 

partecipazione al concorso per l’ammissione al primo anno di corso della Scuola di 

Specializzazione di Area Sanitaria in Fisica Medica -a.a. 2017/18-  al 12/10/2018. 

              

  Il Rettore  

                   (Prof. Salvatore Cuzzocrea) 
 

 
R.P.A.: Avv. Andrea Rasconà 


		2018-09-11T09:26:29+0000
	RASCONA' ANDREA


		2018-09-11T13:00:56+0100
	Carmelo Trommino
	dirigente


		2018-09-11T16:15:53+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-09-12T12:47:19+0100
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




